
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение                                          

«Детский сад» №16 «Барвинок» города Алушты 

                                  

 

ПРИКАЗ 

 

 14.07.2023 г. г. Алушта № 58 

 

Об отстранении воспитанников  

от посещения МДОУ 

 

 

   Во исполнение п.9.5 Санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1.2951-11 

«Профилактика полиомиелита», в связи с проведением в МДОУ детский сад № 16 города 

Алушты иммунизации против полиомиелита и невозможностью перевести не привитых 

детей в другие группы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отстранить с 15.07.2023 года по 04.09.2023 года от посещения МДОУ следующих 

воспитанников: 

 Кащевцеву Руслану, воспитанницу старшей группы № 1 «Колокольчик»; 

 Лукасевич Аврору, воспитанницу старшей группы № 1 «Колокольчик». 

2. Отстранить с 15.07.2023 года по 14.09.2023 года от посещения МДОУ: 

 Тарадайко Николая, воспитанника младшей группы «Мотылёк». 

3. Медицинской сестре Лисициной Дарье Анатольевне в срок до 17:00 14.07.2023 года 

оповестить родителей и воспитателей групп об отстранении детей от посещения. 

4. Ответственной за ведение сайта Минаковой Юлии Юрьевне опубликовать данный 

приказ на сайте МДОУ в срок до 14.07.2023 года. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Зав. МДОУ _________________ С.М. Горовцова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Медицинская сестра ___________ Лисицина Д.А. 

 

_________________ 

Ответственный за 

ведение сайта 

___________ Минакова Ю.Ю. 

 

_________________ 

 

 


		2023-07-19T09:53:49+0300
	Светлана Михайловна Горовцова
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




